
           Stowarzyszenie Mężczyzn z Chorobami Prostaty "Gladiator"                                                                

im. Prof. Tadeusza Koszarowskiego Oddział Świętokrzyski w Kielcach 

 

Szanowni Państwo 

           Zarząd Oddziału Świętokrzyskiego Stowarzyszenia ,,Gladiator ‘’ z siedzibą                              

w Świętokrzyskim   Centrum Onkologii w Kielcach ul. Artwińskiego 3 , tel. 41 367 42 16, 

zwraca się z uprzejmą prośbą o przekazanie dla naszego Stowarzyszenia 1 % podatku  

dochodowego za 2018 r. 

          Środki pozyskane z tego tytułu każdorazowo są przeznaczone na działalność statutową  

Stowarzyszenia, a w pierwszej kolejności na edukację w zakresie profilaktyki i zwalczania 

chorób nowotworowych oraz na działania promujące  badania profilaktyczne mężczyzn. 

Pozwala to w wielu przypadkach na wczesne wykrycie raka prostaty i innych chorób 

nowotworowych, co daje szanse ich zwalczenia i całkowitego wyleczenia. 

         Przekazując 1 % podatku należy w zeznaniu PIT-37 wpisać w rubryce 124  

Nr KRS : 0000141192, a w rubryce 125 kwotę stanowiącą 1 % podatku . 

         Aby darowizna trafiła do Oddziału w Kielcach należy koniecznie w rubryce 126 wpisać 

informację dodatkową o treści : 

Na realizację zadań Oddziału Świętokrzyskiego w Kielcach oraz w rubryce 127                

zaznaczyć ,,X”. 

         Podatnicy rozliczający się na formularzach PIT- 36 przekazują 1 % podobnie 

jak wyżej , zmieniając jedynie numery wypełnionych rubryk . W PIT -36 są to rubryki  

305 , 306 , 307 i 308 . 

        Liczymy na Państwa pomoc , która umożliwi realizację zadań naszego Stowarzyszenia. 

Jednocześnie składamy serdeczne podziękowanie tym wszystkim, którzy przekazali dla  

,,Gladiatora” darowizny w latach ubiegłych. ( NIP Stowarzyszenia – 959-160-54-83). 

  

 

                                                                                  Zarząd Oddziału Świętokrzyskiego 

                                                                                      Stowarzyszenia ,,Gladiator” 


